Engineering Department | Departamento de Ingeniería | Departamento Engenharia
TOYAMA Power Products | All rights reserved | Todos los derechos reservados | Todos os direitos reservados
Podador de altura elétrico |Podadora de altura electrica | Podador de
altura elétrico
TPP750E1-X
NCM 8467.29.99
Net Weight Box | Peso Neto Caja | Peso Líquido Caixa 3,3 Kg
Gross Weight Box | Peso Bruto Caja | Peso Bruto  Caixa 5 Kg
Box Dimension | Tamanho de la Caja | Dimensão da Caixa 1730 x 145 x 80 mm
EAN | EAN | EAN 7898438044559
Stacking | Apilado | Empilhamento (Box | Cajas | Caixas) 5
Logistic Information | Información Logística | Informações Logísticas
Technical Information | Informaciones Técnicas | Informações Técnicas
02/2024
Part Number | Código | Código 420-001
Model | Modelo | Modelo TPP750E1-X
Product | Producto | Produto Podador de altura elétrico |Podadora de altura electrica |
Podador de altura elétrico
Engine Type | Tipo de Motor | Tipo do Motor Eletric | Eléctrico | Elétrico
Voltaje | Voltage | tensão 127 V
Maximum Power | Potencia Máxima | Potência Máxima 750 W
Maximum Speed | Rotación Máxima | Rotação Máxima 6000 rpm
Toolkit | Juego de Herramientas | Kit Ferramentas Yes | Si | Sim
Saber Size | Tamaño de la Espada | Tamanho do Sabre 8”
Pitch x Gauge | Paso de Cadena x Calibre | Passo x Calibre 3|8”x0.050”
Max cutting speed | Velocidad máxima de corte | Velocidade max de corte 11 m/s
Pole Pruner Total Reach | Alcance Total de la Podadora | Alcançe Total da Motopoda 4,5 m
Sound Power Level | Nível de Potência Sonora | Nivel de Potencia Sonora (ISO22868) LwA
(A)
108 db (A)